
Mieszkanie sprzedaż Świdnica Centrum

606 649 492
Świdnica,  Dolnośląskie 

Price:  zł295,000.00    Size: 80 m²

1 Beds   1 Baths    Apartment

Property Description
Piękne przestronne, nowoczesne mieszkanie zlokalizowane na I piętrze w kamienicy.
Przeprowadzono remont kapitalny, bardzo dobry standard wykończenia z zabudową kuchenną ze
sprzętem agd . Powierzchnia mieszkania 80m2 salon, jadalnia kuchnia tworzą ciekawą przestrzeń,
oddzielnie 2 pokoje, przedpokój, piękna łazienka z wanną, dużą wygodną. Mieszkanie o układzie
bardzo funkcjonalnym, jasne. Do lokalu przynależy piwnica 20 m2 oraz udział w powierzchni
strychowej. Klatka schodowa czysta, posesja ogrodzona, miejsca parkingowe dla mieszkańców.
Odległość od ścisłego centrum około 300 metrów.Czynsz podstawowy jedyne 200 zł. W pokojach
panele, w kuchni, łazience i przedpokoju gres, obniżone i ocieplone sufity, aktualnie mieszkanie
ma ok 2,9 wysokości, na ścianach gładzie. wymienione wszystkie instalacje, elektryczna, wod-kan
i podłączony gaz, ogrzewanie gazowe z pieca dwu funkcyjnego z zamkniętą komorą. W cenie
zostaje szafa z lustrami250x236x60, żyrandol na pilota. W cenie stół dębowy(odrestaurowany) z 9
krzesłami, tv smart sony42 cale z uchwytem ściennym(kable w ścianie), narożnik(nowy) z funkcja
spania i schowkiem, w łazience wanna excellent z parawanem, wc roca rimless z podtynkowym
systemem, wolno opadajaca deska,baterie ravak, pralka polar, podświetlana wanna i lustro nad
umywalką, wszystko nowiutkie. Kuchnia BRW, domykacze, sprzęty w zabudowie, wszystkie nowe,
lodówka z zamrażarką whirlpool, zmywarka siemens, plyta indukcyjna bosch(booster, miejsce
kombi.), piekarnik whirlpool 6th sense(pyroliza, domykacz, zabezpieczenie przed dziećmi,
prowadnice itp), wszystko nowe bardzo dobrej jakości z wieloma użytecznymi funkcjami. W
pobliżu markety, przychodnia, Szkoły, przedszkola.
Zapraszam do bezpłatnych prezentacji, warto urzeknie Państwa ta nieruchomość, przekazanie
nieruchomości po transakcji. Super lokalizacja.
Więcej ofert na www.gravity.com.
Serdecznie zapraszam na prezentację Krystyna Niciarz tel. 606 649 492

Pośrednik odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umowy pośrednictwa: Adam Niciarz (licencja
nr: 15895)

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo
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